a la información del Sistema Bogotá Te Escucha que, a partir de la actualización 
del sistema realizada en el primer semestre de 2023, arroja los subtemas de todas
las peticiones que fueron respondidas durante el período del informe, para un total
de ciento treinta y cuatro (134) en el mes de noviembre.

Tabla 3. Subtemas

Subtema Total Porcent
aje

ADMINISTRATIVO 
GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA

4 2,99%

COPIA DE DOCUMENTOS 14 10,45%
CORRECCIÓN DE 
INFORMACIÓN

1 0,75%

EXPEDICIÓN DE 
CONCEPTOS SOBRE 
PATRIMONIO 
ARQUITECTÓNICO

1 0,75%

[...]

del IDPC en el Sistema Bogotá Te Escucha, adicionalmente, el Instituto recibió 
para su gestión veintiún (21) peticiones más, recibidas e ingresadas en el Sistema 
Bogotá Te Escucha en el mes de noviembre de 2025.

De acuerdo con lo anterior, durante este periodo el IDPC registraron, recibieron e
ingresaron un total de ciento cuarenta y uno (141) solicitudes, a las cuales se dio

respuesta definitiva y dentro de los términos legales a 69 peticiones del periodo
actual y a otras 65 del periodo anterior.

Finalmente, se indica que la Subdirección de Gestión Corporativa, por
medio del Proceso de Atención a la Ciudadanía, Transparencia y Acceso la